

L&P Møller Holding ApS

Plantagevej 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 85 74

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Per Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L&P Møller Holding ApS
Plantagevej 1
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 30 85 74
Stiftet: 27. december 2004
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Møller
Lise Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Associeret virksomhed

Køle-Møller A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning	1	0
Andre eksterne omkostninger	-12.083	-19
Resultat før finansielle poster	-12.082	-19
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	131.463	431
Andre finansielle indtægter	1.226	17
Andre finansielle omkostninger	-27.604	0
Resultat før skat	93.003	429
2 Skat af årets resultat	-1.808	1
Årets resultat	91.195	430
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	287.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-851.800	242
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250
Overføres til overført resultat	555.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312
Disponeret i alt	91.195	430

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.238.109</u>	<u>10.606</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.238.109</u>	<u>10.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.238.109</u>	<u>10.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	294.490	545
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>301.490</u>	<u>571</u>
Likvide beholdninger	<u>1.650.802</u>	<u>1.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.952.292</u>	<u>2.068</u>
Aktiver i alt	<u>12.190.401</u>	<u>12.674</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.970.058	4.822
4 Overført resultat	7.944.852	7.389
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	250
Egenkapital i alt	<u>12.139.910</u>	<u>12.586</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Anden gæld	36.991	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.491</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.491</u>	<u>88</u>
Passiver i alt	<u>12.190.401</u>	<u>12.674</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleforhold		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.808	-1
	<u>1.808</u>	<u>-1</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	6.268.051	6.268
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.268.051</u>	<u>6.268</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	4.338.594	4.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.371	431
Udbytte	-500.000	0
Kapitalbevægelser	15.093	-673
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>3.970.058</u>	<u>4.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>10.238.109</u>	<u>10.606</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L&P Møller Holding ApS
Køle-Møller A/S, Frederiksberg	50 %	20.476.216	232.741	10.238.108
		<u>20.476.216</u>	<u>232.741</u>	<u>10.238.108</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	4.821.858	7.388.857	250.000
Regulering reserve for nettoopskrivning, primo	0	-483.264	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.536	555.995	-250.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	287.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-287.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>3.970.058</u>	<u>7.944.852</u>	<u>100.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
